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Protokoll Styrelsemöte 2022-09-02 

Samordningsförbundet Västerås 

 

Datum: 2 september 2022 

 

Plats och tid: Via Teams, kl 13.00-14.00 

 

Närvarande:   Ann-Louise Molin Östling, ordförande, Västerås stad 

  Dennis Nilsson, vice ordförande, Region Västmanland 

  Anela Sakambet, Arbetsförmedlingen 

  Anna Fallgren, Försäkringskassan 

 

Ersättare:   Maria Vallgren Eriksson, Region Västmanland 

 

Frånvarande 

ersättare:   Carin Lidman, Västerås Stad 

   Britt-Marie Enholm-Gahnström, Arbetsförmedlingen 

   Darin Isaksson, Försäkringskassan 

 

Förbundschef:  Catarina Örtengren, Samordningsförbundet Västerås 

Sekreterare:   Anna Lena Bäckvall Hallin, Samordningsförbundet Västerås 

Ekonom:   Sirpa Järvenpää, Sirpas Ekonomiservice AB 

 

1. Justering av dagens protokoll 

 Beslut: Anna Fallgren väljs att justera dagens protokoll 

 

2.  Föregående protokoll 

 Beslut: Föregående styrelseprotokoll 17 juni 2022 godkänns och läggs till 

 handlingarna. 
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3. Fastställande av kallelse/föredragningslista 

 Beslut: Kallelsen/föredragningslistan fastställs. 

4.  Process mot länssamordningsförbund 

 Förbundschef informerar om nuläget. En avsiktsförklaring har undertecknats av 

 cirka hälften av länets kommuner. Länspresidie, processtödjare och 

 Förbundschefer arbetar vidare med en förbundsordning. Det är mycket jobb 

 kvar och snabba beslut behövs. 

5.  Information från insatserna 

  

 Samordningskartan 

 Processtöd har upphandlats för att arbeta fram samordningskartan. Ett avtal har 

 tecknats med Samordningsförbundet Centrala Östergötland. Processtödjaren 

 önskar uppgifter om tjänstepersoner som arbetar med samordning av 

 rehabilitering som hon kan kontakta. Uppdrag till styrelsen att meddela namn till 

 Förbundschef.  

 Samordningsteamet 

 Avtalet angående Samordningsteamet löper ut 2022 och behöver förlängas. En 

 verksamhetsplan för 2023 håller på att arbetas fram. 

 Myndighetsgemensamt team 

 Ett formellt beslut att starta upp ett myndighetsgemensamt team i Västerås 

 behöver fattas av styrelsen. Denna punkt tas upp till beslut på kommande 

 styrelsemöte den 23 september.  

6. Ekonomisk redovisning 

 a. Medel för 2023 är äskade från staten i ett första preliminärt äskande. Summan  

  är utifrån den tilldelning staten lämnat som förslag. Kommun och region  

  behöver nu förankra och besluta om vilken summa man vill tilldela innan  

  befintligt beslut fattas av staten. 

   Kostnaden för kommunen kommer eventuellt att flyttas till kommunstyrelsen  

  istället för individ- och familjenämnden. 

 b. Ekonom redovisar nuläget, SPIRA och myndighetsgemensamt team kommer 

 ha medel över vilket gör att det blir ett överskott. Delårsrapport presenteras vid  

  nästa styrelsemöte. 
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  c. Årsredovisning 2021.  

  Arbetsförmedlingen har haft synpunkter kring högt eget kapital och vill ha en  

  extra genomgång med förbundet.  

  Förbundschef och styrelserepresentant från Arbetsförmedlingen bokar in ett 

 möte med företrädare för Arbetsförmedlingen, ekonom och styrelseordförande. 

7.  Ansökan extra medel SIM 

 Beslutspunkt 

 Förbundet har varit med och möjliggjort forskningsansatsen SIM sedan start 2018 och 

 arbetet har bl a skett i deltagandet av elever och lärare ur gymnasieskolor i Västerås i 

 utbildnings- och träningsmoduler. Arbetet syftar till att stärka den psykiska hälsan och  

  med det förebygga ohälsa och risk för långvarigt utanförskap och behovet av att  

  fortsätta utvecklingsarbetet är vitalt och befinner sig just nu i ett kritiskt läge.  

  Finansiering har också sökts via ex Forte för utveckling av studien men dessa institut  

  kan inte enligt uppgift finansiera det digitala utvecklingsarbete. Projektet ansöker därför  

  om medel från Samordningsförbundet för att kunna säkerställa utvecklingen av en  

  digital plattform för fortsatt framtida kontrollerad studie.  

 Tjänsteskrivelse bifogas. 

 

 Beslut: Styrelsen beslutar att bevilja medel till projekt SIM med 550 000 kr år 2022  

  och 250 000 kr år 2023 för digitalisering av SIM, gm teknisk utveckling av  

  dashboard, utveckling av elev-app samt justeringar och uppdateringar. 

  

8. Ansökan om Grön Kvist uppdatering och lättläst 

 Beslutspunkt 

 Grön Kvist har sedan 2019 drivits av Samordningsförbunden i Västmanland efter ett 

 övertagande från Region Västmanland. Regionen startade arbetet 1998 som en 

 folkhälsointervention. Materialet digitaliserades och reviderades under 2020 i ett 

 samarbete med företagen GoodSolution AB och NoWait AB. 2022 finns ett behov av 

 att uppdatera och revidera materialet ytterligare då lagstiftning på området ändrats och 

 det är av vikt att materialet är aktuellt och användbart för de handläggare som arbetar i 

 direkt kontakt med individer i behov av arbetslivsinriktad rehabilitering.  

 För att öka tillgängligheten och verka för jämställdhet och icke diskriminering behövs 

 en version på sk lätt svenska, vilket innebär bl a rensning av delar av materialet. Arbetet 

 kommer fortsatt behöva genomföras av de konsulter som tidigare anlitats och för att 

 skynda på arbetet behöver finansiering finnas för arbetet under 2022 och 2023. Då de 

 länsgemensamma medlen inte räcker till detta och Samordningsförbundet i Västerås har 

 medel att tillgå har Samordningsförbundet Västerås erbjudit sig att ta kostnaderna för 
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  uppdateringen samt versionen på lätt svenska då det är en viktig insats som används av 

 parterna i arbetslivsinriktad rehabilitering med individer. 

 Tjänsteskrivelse bifogas. 

 

  Beslut: Styrelsen beslutar att bevilja medel till uppdatering av samt utveckling 

  av version lätt svenska för materialet Grön Kvist med totalt 340 000 kronor  

  under 2022 och 2023. Kostnaderna 2022 beräknas till 120 000 kr och 2023 till  

  220 000 kr. 

9. NNS extrainsatt medlemsmöte 

 Föreningen NNS (Nationella Nätverket för Samordningsförbund) har kallat till 

 ett extra medlemsmöte den 7 oktober på Arlanda. Mötet beslutar att 

 Förbundschef får representera styrelsen vid mötet.  

10. Nästa möte 

 23 september kl 9.00-13.00 gemensamt möte styrelse och utvecklingsgrupp. 

 Uppstartsmöte VP 2023, redovisning av utvärdering Projekt Spira. 

 kl 13.00-14.00 Styrelsemöte 

 

Västerås 2022-    Västerås 2022- 

 

 

 

Ann-Louise Molin Östling   Anna Fallgren 

Ordförande dagens möte    Styrelseledamot Försäkringskassan
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